АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» июня  2015 г.                                                                  № 225
пос. Оловянная

О создании межведомственной жилищной комиссии
на территории муниципального района
«Оловяннинский  район»

В соответствии с ч. 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 17 ч. 1                ст. 10 Устава муниципального района «Оловяннинский район», руководствуясьпостановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», администрация муниципального района «Оловяннинский район»
п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]
1.Создать межведомственную жилищную комиссию на территории муниципального района «Оловяннинский район» в следующем составе:

	заместитель руководителя,  председатель муниципального казенного учреждения Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района  (далее – МКУ КУМИ) «Оловяннинский район», председатель комиссии,

Васильева
Елена Владимировна

заместитель председателя, начальник отдела земельных отношений МКУ КУМИ администрации муниципального района «Оловяннинский район», заместитель председателя комиссии,

Немова
Марина Николаевна

	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, архитектуры и градостроительства МКУ КУМИ администрации муниципального района «Оловяннинский район»,    секретарь комиссии,

Карташова  Татьяна
Владимировна

Члены комиссии:

старший специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, архитектуры и градостроительства МКУ КУМИ администрации муниципального района «Оловяннинский район»,

Ваганова
Татьяна Ивановна

государственный жилищный инспектор по Оловяннинскому району, (по согласованию),

Лукьяненко
Татьяна Николаевна

главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом,  архитектуры и градостроительства  МКУ КУМИ администрации муниципального района «Оловяннинский район»,

Михалева
Ирина Сергеевна

ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом,  архитектуры и градостроительства  МКУ КУМИ администрации муниципального района «Оловяннинский район»,

начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Забайкальскому краю в городском округе «Поселок Агинское»,                                (по согласованию),

ведущий специалист отдела правового и кадрового обеспечения, юрисконсульт администрации муниципального района «Оловяннинский район»,

Подшивалова
Татьяна Вячеславовна

Ракшаева
БальжимаЗыгбеевна

Рыжкова
Татьяна Борисовна

начальник ОНД по Борзинскому, Оловяннинскому районам и г. Борзя УНДГУ МЧС России по Забайкальскому краю, (по согласованию).

Туранов
Иван Геннадьевич

2.Утвердить прилагаемое Положение  о межведомственной жилищной комиссии на территориимуниципального района «Оловяннинский район».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя администрации муниципального района «Оловяннинский район», председателя МКУ КУМИ администрации муниципального района «Оловяннинский район».
4.Настоящее постановление опубликовать в информационо-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте   администрации муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Руководитель  администрации
муниципального района                                         А.В.Антошкин